
 

 

TARİHÇEMİZ 

        

           Adını Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün annesinden alan okulumuz, 1997 yılında eğitim 

öğretime başlamıştır. İlimizin ilk bağımsız anaokuludur. 5200 m2 bahçe içerisinde bulunan,  3100 m2 

lik bina alanına sahip olan okulumuz 2 kattan oluşmaktadır. Okulumuzda okul müdürü, müdür 

yardımcısı, 16 okul öncesi öğretmeni, 1 rehber öğretmen ve 3 kadrolu yardımcı personel 

bulunmaktadır.  

           Eğitim kalitesini arttırmak için çalışan kurumumuz eğitim alanında ilimizde birçok projeye 

öncülük ve rehberlik etmiştir. 2002 yılında ‘Eğitim Bölgesi Yerleşim Alanında En Başarılı Kurum’ 

seçilmiştir. 2010 yılında Kaliteli Okul-Kurum dalında birincilik almıştır. Ayrıca 2011-2013 yılları arasında 

Hayat Boyu Öğrenme Programı-Comenius Okul Ortaklıkları projesine ilimizden katılan ilk bağımsız 

anaokuludur. 2015 yılından itibaren ‘Beslenme Dostu Okul Sertifikası’ ve ‘Beyaz Bayrak’ ödülleri 

bulunmaktadır. Okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik planı hazırlanmıştır. Katılımcı bir anlayışla 

oluşturulan Stratejik Plan ile okulumuzun eğitim kalitesinin daha da güçlendirilmesi hedeflenmiştir. 

TÜRÇEV’in Okullarda Orman ve Eko-Okullar programını ilimizde yürüten ilk ve tek anaokulu olarak 

çalışmalar sonucunda uluslararası geçerliliği olan “Kahverengi ve Yeşil Bayrak” almaya hak kazanmıştır. 

Minik Tema programıyla ülkemizin birçok yerindeki hatıra ormanlarına fidan bağışında bulunarak çevre 

dostu okul kimliği oluşturmaktadır. Son altı yıldır atık pil toplama kampanyasında, son dört yıldır atık 

yağ toplama kampanyasında il birinciliğimiz bulunmaktadır. Sıfır atık projesi kapsamında 

gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle öğrencilerimize gerekli çevre bilincini oluşturmak hedeflenmektedir. 

Yönetici Akademisi Projesinde, iki yıldır kendi kategorisinde il birincisi olarak 100 tam puan almış 

bulunmaktadır. Onursal Başkanlığını Bill Clinton'un yaptığı dünyanın en büyük eğitim vakfı olan Varkey 

Vakfı tarafından belirlenen, “Dünyanın en iyi 100 okulu” arasına girmeyi başardık. 

            Okulumuz eğitimin yanı sıra, teknik donanım ve fiziksel olanaklar açısından en iyi hale 

getirilmeye çalışılmıştır. Tüm sınıflarımızda bilgisayar ve projeksiyon mevcuttur. Okulumuzda güvenlik 

tedbirleri üst düzeyde olup, okul içinde ve dışında güvenlik kamerası sistemi bulunmaktadır. Velilerimiz 

de eğitimin dışında tutulmayıp aile katılım programlarıyla eğitime dâhil edilmekte, okul-aile-çocuk 

üçgeninde sağlam temeller üzerine kurulu bir eğitim anlayışıyla hareket edilmektedir 

          Zübeyde Hanım Anaokulu olarak en büyük amacımız, çocuklarımıza iyi bir eğitim öğretim ortamı 

sağlamak, her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da 

yükseltecek bireyler yetiştirmektir. 

 

 


